de,aobra«TARERsescAo#:oEjT#gEd#EAUEt]eL:tzLac:jRg:nEesr:aupEafi[ap:j.eMCXcEfx
N°      1257     `CRUCERO     ARA      GENERAL      BELGRANO'      -     ROSARIO     -
DEPARTAMENTO  ROSARlo - PROVINCIA  DE SANTA  FE"  sobre  la  base  de  un
Presupuesto  Oficial  de  $  12.515.770,35  (Pesos:   DOCE  MILLONES  QUINIENTOS
QUINCE MIL SETECIENTOS SETENTA CON 35/00) y autorrzase a esa Repartici6n
a convocar a  un  Concurso de  Precios   para   dicha   contrataci6n,  debiendo  a tales
fines  invitar a  por lo  menos diez   (10) firmas oferentes y fijar  fecha,  lugar y hora de
apertura de las propuestas.-

[...]

Ord6nase a la  Direcci6n  Provincial de la DIPAl,  a   la realizaci6n de
las publicaciones   pertinentes   en   la   pagina  web   de   la   Provincia

y  en  medios locales, de corresponder.

ARTICUL03°:     El    gasto    por    la    suma    de    $  12.515.770,35(Pesos:  DOCE
MILLONES QUINIENTOS QUINCE  MIL SETECIENTOS SETENTA

CON  35/00)  que  demandafa    la  gesti6n  que  nos  ocupa,  imptltese  con  cargo  al
Presupuesto vigente  en  el  Sector  1  -Sub  Sector  1  -  Cafacter  1  -  Instituci6n  66  -
S.A.F. 01 -Programa 16 -Sub Programa 00 -Proyecto 05 -Actividad 00 -Obra 351